C.MO.SAV.00005.FR_V0 Page 1/22
Moteurs DCmind brush
Manuel d’utilisation et d’installation des moteurs
Notes importantes
• Ce manuel fait partie du produit.
• Lire et suivre les instructions de ce manuel.
• Conserver ce manuel en lieu sûr.
• Remettre ce manuel ainsi que tous les documents relatifs au produit à tous les utilisateurs du

14. Pays de fabrication
C.MO.SAV.00005.FR_V0 Page 6/22
1.5. Codification produit
REFERENCE DU PRODUIT
CODE FAMILLE
8 9 8   X  X  X  X X
moteur de la famille DCmind brush
Défini le diamètre et la longueur du stator:
0: diamètre 42mm
    longueur 64mm
1: diamètre 42mm
    longueur 71.4mm
3: diamètre 63mm
    longueur 103mm
5: diamètre 42mm
    longueur 112.7mm
9: diamètre 63mm
    longueur 127.5mm
défini l'adaptation réducteur
0: pas de réducteur
A: réducteur P42LN
B: réducteur P52LN
1: réducteur RAD10
Défini les options
0: pas d'option
    5: frein électromécanique
9: codeur optique 1000 points/tour
Numéros d'incrément
C.MO.SAV.00005.FR_V0 Page 7/22
2. AVANT DE COMMENCER - INFORMATIONS LIEES A LA SEC URITE
2.1.  Qualification du personnel
Seul le personnel qualifié, connaissant et comprenant le contenu du présent manuel est autorisé à travailler
sur et avec ce produit.
Le personnel qualifié doit posséder une bonne connaissance des normes, réglementations et prescriptions
en matière de prévention des accidents en vigueur lors des travaux effectués sur et avec le produit.
 Ce personnel qualifié doit avoir suivi une instruction en matière de sécurité afin de détecter et d'éviter les
dangers correspondants.
En vertu de leur formation professionnelle, de leurs connaissances et de leur expérience, ces personnels
qualifiés doivent être en mesure de prévenir et de reconnaître les dangers potentiels susceptibles d'être
générés par l'utilisation du produit, la modification des réglages ainsi que l'équipement mécanique, électrique
et électronique de l'installation globale.
2.2.  Utilisation conforme à l'usage
Ce produit est un moteur et, conformément aux présentes instructions, il est prévu pour être utilisé en milieu
industriel.
Les instructions de sécurité en vigueur, les conditions spécifiées et les caractéristiques techniques doivent
être respectées à tout moment.
Avant toute mise en œuvre du produit, il faut procéder à une analyse des risques en matière d'utilisation
concrète. Selon le résultat, il faut prendre les mesures de sécurité nécessaires.
Comme le produit est utilisé comme composant d'un système global, il est du ressort de l’utilisateur de
garantir la sécurité des personnes par le concept du système global (p. ex. concept machine).
N'utiliser que les accessoires et les pièces de rechange d'origine.
Le produit ne doit pas être utilisé en atmosphère explosible (zone Ex).
Toutes les autres utilisations sont considérées comme non conformes et peuvent générer des dangers.
Seul le personnel dûment qualifié est habilité à installer, exploiter, entretenir et réparer les appareils et les
équipements électriques.
C.MO.SAV.00005.FR_V0 Page 8/22
2.3. Informations fondamentales
 DANGER
PHÉNOMÈNE DANGEREUX LIÉS À UN CHOC ÉLECTRIQUE, À